Tur s; fugiunt ab eo q̄a
nō nouerit uocē alieno
rū. **H**oc p̄ uerbiōz dicit
eis ih̄c. **I**lli aut̄ nō cog
nouerit quid loqueret eis. **D**icit ḡ eis t̄m̄
ih̄c. Amen amē dico uobis quia ego sum
hostiū ouū. om̄es
quotquot uenerunt
fures sūt et latrones. s;
nō exaudierūt eos oues.
Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Rū. **H**oc p̄ uerbiōz dicit
eis ih̄c. **I**lli aut̄ nō cog
nouerit quid loqueret eis. **D**icit ḡ eis t̄m̄
ih̄c. Amen amē dico uobis quia ego sum
hostiū ouū. om̄es
quotquot uenerunt
fures sūt et latrones. s;
nō exaudierūt eos oues.
Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Eis ih̄c. **I**lli aut̄ nō cog
nouerit quid loqueret eis. **D**icit ḡ eis t̄m̄
ih̄c. Amen amē dico uobis quia ego sum
hostiū ouū. om̄es
quotquot uenerunt
fures sūt et latrones. s;
nō exaudierūt eos oues.
Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Dicit ḡ eis t̄m̄
ih̄c. Amen amē dico uobis quia ego sum
hostiū ouū. om̄es
quotquot uenerunt
fures sūt et latrones. s;
nō exaudierūt eos oues.
Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Hostium. om̄es
quotquot uenerunt
fures sūt et latrones. s;
nō exaudierūt eos oues.
Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Ego sū hostium. p̄ me
si quis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Siquis intro
ierit.
salua
bitur. et in

Salua
bitur. et in

Serēplo

Eis faciet qd̄ docuit. t̄ ad regnū p̄cedit.
s; q̄cūq; ierit.

Siquis uor ip̄i t̄ s̄ bonū uideatur.

Siquis obseruauerit t̄ fine t̄m̄ n̄ n̄ uide.

Siquis iactabat se iudē. s; inq̄
sicut credet q̄ dicit ip̄e q̄rens in t̄m̄

Siquis me ḡ m̄ret

Siquis intrat.

Siquis me p̄p̄e

Siquis ē eo. i. cū ueritate

Suere

Siquis. i. s.

Siquis intro hic euidēt

ostendit n̄ so

lū pastore.

Siquis nos ceci si

intrare

phostri

um;

Post culpā factā: tēn sounān
pastorū opponit. Ego sū. p. b.
raiam meā pono p ouib⁹. q n̄
ip̄e un⁹ fecit. n̄ qd̄ om̄s sui ip̄e
un⁹ sūt. q ip̄e sū ill⁹ h̄ potuit
ill⁹ n̄ sine eo. sine q̄ nich p̄ sūt.

Fili⁹ p̄ se agnoscit patrē. nos p̄ illū.
sūc̄ alibi. d̄m̄ nemo uidit uq̄.
n̄ unigenit⁹ q̄ ē in sinu pat̄s
ip̄e narrauit. h̄c nemo uidit
filiū n̄ pat̄. neq; patrē q̄s no
uit n̄ fili⁹. icm̄ fili⁹ uoluerit
reuelare.

Et aīa. m. p. h̄ ē p̄ h̄atio dilectio
n̄ ad patrē. r̄ ad oues. sic r̄ p̄cc̄
t̄io cōfitē amorē. uibet̄ p̄sc̄e
oues. r̄ p̄c̄s mori.

Pouib⁹ dom⁹ isrl̄ q̄ pierūt. ad
q̄l corporalit̄ mistus a quib⁹ nō
sūt dissimiles ille q̄ degētib⁹. v̄a
diē. Oportet me illas adducere.
quib⁹ p̄ s̄uol. q̄ in ill⁹ ip̄e. r̄ uocē.
m. a. n̄ diē meoz. q̄ in ill⁹ ip̄e
loquitur;

Ego. cū pondere. nō uidei
qui tollunt.

Sub̄ erq̄ suscepit hominē
r̄ carnē r̄ aīam. n̄ q̄ depōsi
t animā. ut eēt aīa aūbo se
pata. s; caro posuit animā
quā exprauit. q̄ redeunte sur
rexit. Quis ḡ ad temp⁹ carnē
r̄ animā separauit. s; neu
trū auerbo dei. Caro itaq;
ponit r̄ sumit animā. s; nō
potestate sua. s; potestate
inhabitantis carnē deitatis;

Ad dicitur f. r̄
meremur r̄
D. i. diligo.

bonus. et cognosco meas
diligūt r̄ obsequuntur.
et cognoscūt me mee. Si

cut agnouit me pat̄
et ego agnosco patrem.

Et animā meam po
no pouibus meis. Et
d̄ degētib⁹.

alias oues habeo que
d̄ de p̄lo isrl̄.
nō sūt ex hoc ouili. Et
s; p̄ aplōs.

illas oportet me addu
cere. et uocē meā audi
q̄ loquit̄ p̄ me. r̄ mea uocē est i ill⁹.

ent. et fiet unū ouile
s; p̄ aīa p̄ ouib⁹ r̄ p̄cc̄a. s; qd̄ ē iō me
et un⁹ pastor. Propt̄ea
pat̄ diligit. q̄ mori ut resurgam.

me pat̄ diligit q̄ ego

pono animā meā ut
s; enī
tēn assumā eam. Ne

mo tollit eam a me. s;

ego pono eā a me ip̄o.

quā.
Potestate habeo ponē
di animā meam et

De oib' pdictis. rponedi. rsumedi aia.

potestate tm sumendi eam. **hoc madatum**

accepi a patre meo. Dissensio tm facta e int

ideos ppt hos simones. **Dicebat aut multa.**

crips. Demoniū h̄t et infant. Qd eū au

ditat. Alij dicebant. hec uerba nō sūt demo

niū habentis. Nūquid demoniū potest

cecoꝝ oculos apere.

facta sūt aut ence

na in ierosolimis

et hiens erat. Et am

bulabat ih̄c int

plo in porticu salo

monis. Cur dederit ḡ eū iudei. r dicebant

ei. Quousq; animā nrā tollis. Si tu es xp̄c.

dic nob palā. Respo

dit ih̄c eis. loquor uo

bis et nō creditis. Opa

que ego facio in no

mine patris mei. H̄ testimoniu phibent de

si qd infior. s; q; genit' equat. qe

qd h̄t a patre h̄t.

si h̄t sunt te

si h̄t oculi u cepat aperiri.

si qd demoniū n̄ solet bona opari.

si non nouū. in encenare. i. in

ciare. Encena ḡ: festa dedicatio

nis tēpli. q̄ sc̄a est a iuda macha

beo tpe hiemis. h̄iepl aut h̄ cō

memoratur ut significet frigi

dos iudeos q̄ nō accedūt ad ignē.

ecce ignis. i. nō credunt in xp̄m.

si nō int oppbia patient uitae

quo debent accendi. pdicante. excecari n̄ obsequitur

set temptant.

si sc̄it. i. salomō stare sole

si portic' quib' templū cingebatur.

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

si sc̄it. i. salomō stare sole

Secur. S istos uidebat furor pdicoy.

me. **S**; uos nō creditis quia nō estis erouibus

S. S q phostu uerant. S obedunt pceptis. S sic e cor dr nes

meis. **U**el mee uocē meā audiunt. et ego cog

cre malos. Similitudine ueritatis. S h spalkua q sup dicit.

nosco eas et sequūt me. ego uitam etnā do eis.

S ac sicil dicit. uos pibitis me nū. S si uis pibere uideat pte.

quia nō estis de ouibus et nō pibunt me nū.

Quia uos de p̄sēti uita cognatis calūpniam queritis.

et nō rapiet eas quisq̄

Sicut lat̄ nich possūt cont̄ eos q̄ nouit deus suū.

de manu mea. **P**at̄

Sic nemo pot̄ rape. q̄ ex hoc qd̄ sū ex patre m̄ior sū. ad p̄regendū q̄ illi ad iugnandū.

meus quod dedit m̄

Sicut igit̄ h̄rei q̄ nemo rapit de manu ei: pat̄ attribuit.

manus omnib̄ ē. et

Sicut ub̄ n̄ solū iudeoz soluit q̄stione q̄ ut cēptaret̄ accessant. s; n̄ fuit̄

nemo pot̄ rape de manu pat̄ mei. **E**go

P h ego enī pat̄ unū sum̄ dicit̄ z eal̄ h̄rei dāpnat̄ insanam p̄ exp̄mit̄; p̄ unū idē pat̄ dūme cōm̄ em̄th̄.

lapides crūt. s; q̄ ih̄c nō pat̄ n̄ qd̄ uult ad h̄c alloq̄

ip̄at̄ unū sum̄. **S**us

tulerūt lapides iudei ut lapidaret̄ eum.

Respondit eis ih̄c. **M**ulta bona opa ostendi

uob̄ ex patre meo. p̄t̄ quod eoz me lapi

dati. **R**esponderūt ei iudei. **D**e bono ope nō

lapidam̄ te. s; de blasphemia. **E**t quia tu

hō cū sis. facis te ip̄m

deū. **R**espondit eis

ih̄c. **N**ōne scriptū est

ego rap̄at̄ unū sum̄. n̄ ubi ē eq̄

ital̄ pat̄ i filij. qd̄ arri n̄ in mel

*... ego dicit
... dicit deo
... facti
... blasphem
... me
... in
... g' eu
... de
... locū
... illuc. et m
... quide
... dicit
... h
... erant
... in
... opū*

^{psalmo} **in lege ur̄a q̄a ego dixi dñi n̄re splendore ūitatis. c̄pera**
^{si p̄sonē dī participādo fuit ho} ^{leit. xpc a q̄ uidit illos tardo}
^{ut eū m̄bis. h̄ne. l. t̄i. le. v.}

estis. Nillos dixit deos
^{numel dñi. q̄m ille q̄ p̄naturā ē filiū quo participat n̄ ē dñs.}

ad quos imo dei fact' est. et nō potest solui sc̄p
^{damo. s. ignēdo ut sēs cēt dedit. i. sēm genuit. s. cū s̄tate i carnar; cōstituit p.}
tura. quē pat' sc̄ificauit et misit in mūdū. Vos

dicitis quia blasphemās quia fili' dei sū. Si
^{salutē mūdū.} ^{si nemo potest facē n̄ fili'.} ^{falsitatis arguy.} ^{si sol' ub' p̄dico ne edam.} ^{si q̄.} ^{si p̄ illa.}

nō facio opa pat' mei. nolite credē m. si autē
^{fuer' b. innocēcie uite.} ^{fide' adhibete opib'}

facio. et si m̄ nō uultis credere opib' credite. ut
^{ut uirto fidei ampl' cognoscēdo opa ue} ^{Pat' ē in filio fili' in patre. ut}